Ofício n.º 272/2025 - GAB

Balsa Nova, 17 de abril de 2025.

Ilmo. Sr. Gilson de Jesus dos Santos

Diretor Presidente

AMEP – Agência de Assuntos Metropolitanos do Paraná
Curitiba - PR

Prezado Senhor,

Encaminhamos o presente processo, referente à Complementação do Plano Diretor

Municipal, solicitando análise acerca da nossa resposta aos apontamentos feitos no

Parecer 02/2025/DPLAN para eventuais orientações que se façam necessários para

a convalidação da nossa Complementação do Plano Diretor Municipal.

Em anexo apresentamos:

- O Diagnóstico Municipal revisado de acordo com a INFORMAÇÃO 30/2024/PL;

- O Parecer DU-SMO em resposta ao Parecer 02/2025/DPLAN;

- O Mapa das Áreas de Especiais Interesses.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para esclarecimentos.

Atenciosamente,

Clever Aparecido Iavolski Poletto
PREFEITO MUNICIPAL

		2025-04-17T14:44:38-0300
	CLEVER APARECIDO IAVOLSKI POLETTO:03993139909